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Per djeni : Komisionerit per te Drejten eInformimit dhe Mbrojtes te te Dhenave Personale

Drejtoria per te Drejten e Informimit

Ne pergjigje te kerkeses tuaj nr 129151 prot, bashkangjitur po ju dergojme te dhenat e meposhtme:
1. Numri i banesave sociale te shperndara 5 vjecarin e fundit s'ka.

2. Numri i aplikuesve per programe sociale gjate 2014 sipas programit per dhenien e kredive te

buta per strehiim 50 familje.
3. Numri i familjeve ge perfituan nga programi me vendim te keshillit bashkiak 15 familje .

Per komunitetin rom, ju bejme me dije se ne Bashkine Tepelene nuk ka komunitet te tille , ne

bashkine tone eshte prezent komuniteti egjiptian.

4. Nuk kemi asnje parashikim afat mesem ,afat gjate per kete program.

5. Konfirmojme edhe nje here mos ekzistence te komuniutetit rom ne Bashkine Tepelene.
6. Zeri i buxhetit te vitit 2014-2015 per programe sociale te strehimit eshte 0{ zero). |
7.Jemi duke punuar per parashikimet e buxhetit 2016, per programet sociale te strehimit.
Gjithashtu, ju kerkojme ndjese per neglizhencen e trequar duke mos ju pergjigjur ne kohe.
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Duke ju falenderuar pér bashképunimin, ,




